ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             Quận 7,  ngày  22  tháng 4  năm 2019
THƯ MỜI

                   Kính gửi:
                                    - Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo (công lập và ngoài công lập),

                      - Chủ nhóm các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.
Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời các đơn vị tham dự chuyên đề:

“Nâng cao chất lượng giáo dục Phát triển vận động cho trẻ”
              Thời gian: 7g30 ngày 23 tháng 4 năm 2019 (Thứ ba)
             Địa điểm: Trường Mầm non Hoa Hồng
       Số 203/2 đường Gò Ô Môi, phường Phú Thuận, Quận 7.

             Thành phần tham dự:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng phụ trách khâu giáo dục: 02 người
- Chủ nhóm (Tổ trưởng) các Nhóm trẻ, Lớp Mẫu giáo độc lập tư thục: 01 người.

- Tổ trưởng chuyên môn: 01 người

 Chủ trì: Bà Tăng Thị Minh Hạnh – Chuyên viên Tổ Mầm non.
                 Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký và đóng dấu)
                 Trần Ngọc Lợi